Direccion General de Aduanas
Estado de Cuentas por Pagar Proveedores

ADUANAS

Al 30 de junio de 2023

D NOMBRE PRESUPUESTARIA NOMBRE CTA PRESUPUESTARIA COMPROBANTE FECHA FACTURA CONCEPTO MONTO
CP000000006 ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC. EIRL 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000340 28/06/2023| REVERSO DE PAGO - DDPTRANS-000000241 - ERROR EN FECHA DE REGISTRO 69,479.04
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500040792 28/02/2023| ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA PARA CONSUMO HUMANO 35,625.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500038907 03/01/2023| DGAP-2022-01069 ADQ. AGUA PARA CONSUMO HUMANO 7,125.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500038978 03/01/2023| DGAP-2022-010-69 ADQ. AGUA PARA CONSUMO HUMANO 40,470.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500038724 03/01/2023| DGAP-2022-010-69 ADQ. AGUA PARA CONSUMO HUMANO 19,237.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039326 03/01/2023| DGAP-2022-010-69 ADQ. AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2,375.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500038818 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2,280.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039346 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 2,470.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500038760 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA EMBOTELLADA PARA CONSUMO HUMANO 38,380.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039297 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA EMBOTELLADA PARA CONSUMO HUMANO 7,505.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039411 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA EMBOTELLADA PARA CONSUMO HUMANO 35,625.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500038870 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA P/ CONSUMO HUMANO 37,382.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039159 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA P/ CONSUMO HUMANO 1,045.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500038949 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA P/CONSUMO HUMANO 2,422.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039332 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA P/CONSUMO HUMANO 2,850.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039175 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA P/CONSUMO HUMANO 41,562.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039331 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA P/CONSUMO HUMANO 7,077.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039324 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA PARA CONSUMO HUMANO 9,618.75
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500038906 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA PARA CONSUMO HUMANO 8,550.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500038853 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA PARA CONSUMO HUMANO 7,125.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039406 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. AGUA PARA CONSUMO HUMANO 36,622.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039327 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA CONSUMO HUMANO 36,527.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039374 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 37,810.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039433 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 2,185.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039329 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 1,710.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039265 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 1,757.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039296 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 11,400.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039328 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 8,882.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039237 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 2,185.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500040171 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 9,333.75
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039157 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA PARA CONSUMO HUMANO 3,325.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039181 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA PARA CONSUMO HUMANO 37,715.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039267 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA PARA CONSUMO HUMANO 37,430.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039325 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA EMBOTELLADA PARA CONSUMO HUMANO 1,995.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039174 03/01/2023| DGAP-2022-01069, ADQ. DE AGUA P/CONSUMO HUMANO 2,137.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500038905 03/01/2023| DGAP-2022-01069,ADQ. AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 8,407.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039301 03/01/2023| DGAP-2022-01069,ADQ. AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 12,492.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039257 03/01/2023| DGAP-2022-01069,ADQ. AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 4,465.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500038946 03/01/2023| DGAP-2022-01069,ADQ. AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 8,550.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039423 02/01/2023| DGAP-2022-01069,ADQ. AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 950.00
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039322 03/01/2023| DGAP-2022-01069,ADQ. AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 1,377.50
CP000000007 AGUA CRYSTAL, S. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500039233 03/01/2023| DGAP-2022-01069,ADQ. AGUA EMBOTELLADA P/ CONSUMO HUMANO 12,872.50
CP000000013 ANGEL MANUEL ALCANTARA MARQUEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000032 18/05/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 90,000.00
CP000000015 AROMA COFFEE SERVICE, SAS 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500000419 05/04/2023| SERVICIO DE TOMA DE CAFE A TRAVES DE MAQUINA EXPENDEDORA DE CAFE 4,386.15
CP000000015 AROMA COFFEE SERVICE, SAS 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500000420 05/04/2023| SERVICIO DE TOMA DE CAFE A TRAVES DE MAQUINA EXPENDEDORA DE CAFE 9,193.68
CP000000015 AROMA COFFEE SERVICE, SAS 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500000421 04/05/2023| SERVICIO DE TOMA DE CAFE A TRAVES DE MAQUINA EXPENDEDORA DE CAFE 3524244
CP000000015 AROMA COFFEE SERVICE, SAS 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500000422 05/04/2023| SERVICIO DE TOMA DE CAFE A TRAVES DE MAQUINA EXPENDEDORA DE CAFE 28,730.25
CP000000015 AROMA COFFEE SERVICE, SAS 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500000436 07/06/2023| SERVICIO DE TOMA DE CAFE A TRAVES DE MAQUINA EXPENDEDORA DE CAFE 19,536.57
CP000000022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001983 21/03/2023| CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 36,951.00
CP000000022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001974 21/03/2023|SERVICIO DE CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 52,884.00
CP000000022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001960 23/02/2023|SERVICIO DE CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 30,510.00
CP000000022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001970 10/03/2023| SERVICIO DE CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 123,170.00
CP000000022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001964 10/03/2023| SERVICIO DE CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 5,288.40
CP000000022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001968 10/03/2023| SERVICIO DE CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 62,432.50
CP000000022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001959 22/02/2023|SERVICIO DE CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 82,207.50
CP000000022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001751 15/09/2022| SERVICIO DE CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 14,712.60
CP000000022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001973 14/03/2023| SERVICIO DE CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 105,203.00
CP000000022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001965 09/03/2023| SERVICIO DE CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 10,170.00
CP000000022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001996 04/04/2023| SERVICIO DE CATERING PARA ACTIVIDADES INSTITUCIONALES 56,782.50
CP000000023 CARMEN ENICIA CHEVALIER CARABALLO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000052 01/02/2023| SERVICIOS JURIDICOS (ACTOS NOTARIALES) 33,300.00
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 236304 HERRAMIENTAS MENORES B1500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 55,478.63
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 237206 PINTURAS, LACAS, BARNICES, DILUYENTES Y ABSORBENTES 81500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 8,520.02
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 239601 ;I;gE)GICA"fOS ELECTRICOS Y AFINES 81500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 47,650.31
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 239801 OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES 81500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 48,083.20
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 265801 OTROS EQUIPOS B1500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 105,999.44
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 239904 PRODUCTOS Y UTILES DE DEFENSA Y SEGURIDAD 81500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 32,079.05
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 236306 ACCESORIOS DE METAL 81500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 121,059.81
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 232101 HILADOS Y TELAS 81500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 74.18
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 239802 ACCESORIOS 81500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 258,820.12
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 237299 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS B1500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 5521.07
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CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 235501 ARTICULOS DE PLASTICO B1500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 8,788.91
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 236101 PRODUCTOS DE CEMENTO B1500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 1,942.81
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 239901 PRODUCTOS Y UTILES VARIOS N.I.P. B1500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 2,642.82
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 236406 PRODUCTOS ABASIVOS B1500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 294.07
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 239201 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA INFORMATICA Y DE B1500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 1,049.22
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 236104 ;;?I(C)EI;LIJA(_:}Z)AS DE YESO B1500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 3,579.16
CP000000024 CASA DONA MARCIA CADOMA SRL 237201 PRODUCTOS EXPLOSIVOS Y PIROTECNIA B1500000323 31/01/2023| SUMINISTRO DE MATERIALES PARA DIFERENTES ADMINISTRACIONES, D 2,771.77
CP000000025 CENTRO CUESTA NACIONAL SAS 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500150955 24/03/2023| ADQ. DE ALIMENTOS Y BEBIDAS VARIAS. 31,674.04
CP000000025 CENTRO CUESTA NACIONAL SAS 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500151032 15/05/2023| ADQ. DE ALIMENTOS Y BEBIDAS VARIAS. 3237441
CP000000026 CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000231 11/05/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 9,000.00
CP000000026 CESAR MARTINEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000230 11/05/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 9,000.00
CP000000027 CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC DE ANDUJAR 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000103 15/04/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIALES 18,000.00
CP000000028 CLAVE SIETE SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000357 15/06/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 51,648.00
CP000000028 CLAVE SIETE SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000356 15/06/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 53,800.00
CP000000029 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 225302 ALQUILER DE EQUIPO PARA COMPUTACION B1500004445 01/05/2023|PAGO REFERENTE AL FUNCIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS DE DE REDES 3,049,198.66
CP000000029 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE B1500004418 01/05/2023| SERVICIO DE CONECTIVIDAD EN DEPOSITO CCN LOGISTIC. 64,447.15
CP000000029 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE B1500004451 01/05/2023| SERVICIO DE CONECTIVIDAD MPLS 314,675.25
CP000000029 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE B1500004439 01/05/2023| SERVICIO DE CONECTIVIDAD MPLS AILA- PASAJERO. 287,927.45
CP000000029 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 221301 TELEFONO LOCAL B1500004415 01/05/2023|SERVICIO DE CONTINGENCIA DE CENTRAL TELEFONICA. 1,977,478.22
CP000000029 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE B1500004456 01/05/2023|SERVICIO DE ENLACE DE DATOS PARA LA ADMINISTRACION DEL AILA 616,459.90
CP000000029 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE B1500004428 01/05/2023| SERVICIO DE INTERNET POR BANDA ANCHA PARA LA SEDE CENTRAL 995,570.11
CP000000045 EDITORA EL NUEVO DIARIO S. A, 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES B1500004947 01/06/2023| SERVICIOS DE PUBLICACION EN PERIODICOS 90,400.00
CP000000046 EDITORA HOY, SAS. 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES B1500005852 03/01/2023| LLAMADO PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL INTERNACIONAL 10,678.50
CP000000046 EDITORA HOY, SAS. 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES B1500006388 05/06/2023| LLAMADO PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL INTERNACIONAL 65,138.85
CP000000047 EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES B1500008395 19/05/2023| PUBLICIDAD EN PERIODCO 56,626.56
CP000000047 EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES B1500008477 13/06/2023| PUBLICIDAD EN PERIODICO 56,626.56
CP000000050 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000471 05/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 45,000.00
CP000000050 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000470 05/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 27,000.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000183 29/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS , ACTOS NOTARIAL 32,280.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000175 06/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 21,520.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000174 06/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 43,040.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B15000001180 29/06/2023[ SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 10,760.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000189 04/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 26,900.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000187 04/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 32,280.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000191 04/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 3,228.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000192 05/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 43,040.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000184 29/06/2023[ SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 53,800.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000194 05/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 48,420.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000193 05/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 48,420.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000185 04/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 3,766.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000186 04/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 21,520.00
CP000000054 GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000190 04/07/2023| SERVIICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 10,760.00
CP000000058 GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500002348 31/03/2023|SERVICIO DE PUBLICACION EN PERIODICOS 294,497.77
CP000000058 GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500002455 06/06/2023| SERVICIO DE PUBLICACION EN PERIODICOS 89,835.00
CP000000062 GRUPO SANFERDOM SRL 239501 UTILES DE COCINA Y COMEDOR 81500000022 21/04/2023| ADQUISICION DE UTENSILIOS DE COCINA PARA EL CLUB DE ESTA DGA 756,987.00
CPO00000063 GRUPO SUPLYFEZARD SRL 233201 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 81500000033 27/03/2023| ADQUISICION DE CAJAS DE CARTON 1,500,075.00
CP000000066 HIPOLITO RAFAEL MARTE JIMENEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000055 23/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 63,000.00
CP000000066 HIPOLITO RAFAEL MARTE JIMENEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000054 23/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 63,000.00
CP000000066 HIPOLITO RAFAEL MARTE JIMENEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000056 22/05/2023[SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 45,000.00
CP000000068 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. 265801 OTROS EQUIPOS B1500000444 27/04/2023| ADQ. DE ARCO DE SEGURIDAD PARA ASUNTOS INTERNOS, DGA. 118,949.81
CP000000068 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. 265801 OTROS EQUIPOS B1500000465 15/05/2023| CONTRATACION DEL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO PARA CINCO (5) MAQUINAS DE RAYOS X 628DV, 979,939.02

UBICADOS EN EL AEROPUERTO INT. LAS AMERICAS Y AEROP. INT. DEL CIBAO
CP000000068 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. 265801 OTROS EQUIPOS B1500000466 15/05/2023| CONTRATACION DEL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO PARA CINCO (5) MAQUINAS DE RAYOS X 628DV, 979,939.02
UBICADOS EN EL AEROPUERTO INT. LAS AMERICAS Y AEROP. INT. DEL CIBAO

CP000000083 NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A 222103 PUBLICACIONES DE AVISOS OFICIALES B1500001646 12/06/2023| SERVICIOS DE PUBLICACION EN PERIODICOS 32,035.50
CP000000093 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000054 06/03/2023| SERVICIOS JURIDICOS 29,700.00
CP000000093 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000455 18/04/2023| SERVICIOS JURIDICOS (ACTOS NOTARIALES) 22,500.00
CP000000095 SAN MIGUEL & CIA, SRL. 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500001787 03/04/2023| SERVICIO Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SIETE ASCENSORES 32,487.50
CP000000095 SAN MIGUEL & CIA, SRL. 227206 UAAIII"IF_E‘ETI:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500001757 01/03/2023| SERVICIO Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SIETE ASCENSORES 32,487.50
CPO00000120 SEGUROS UNIVERSAL 226301 SEGUROS DE PERSONAS B1500010317 18/05/2023|SEGURO MEDICO PLAN EXCLUSIVO 61,000.77
CP000000120 SEGUROS UNIVERSAL 226301 SEGUROS DE PERSONAS B1500010372 30/05/2023| SERVICIO DE ADMINISTRACION DE SALUD, SDA-1689-23 10,895.55
CP000000126 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. 221301 TELEFONO LOCAL E450000011153 28/05/2023| PAGO REFERENTE AL SERVICIO DE LINEAS FIJAS 400,855.50
CP000000126 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE E450000011151 28/05/2023| SERVICIO DE DATOS. 2,489,740.63
CP000000126 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. 221301 TELEFONO LOCAL E450000010905 28/05/2023| SERVICIO DE FLOTAS DE LA DGA. 1,446,536.43
CP000000126 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE E450000010905 28/05/2023| SERVICIO DE FLOTAS DE LA DGA. 406.60
CP000000126 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S 221201 SERVICIOS TELEFONICOS DE LARGA DISTANCIA E450000010905 28/05/2023| SERVICIO DE FLOTAS DE LA DGA. 465.71
CP000000126 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE E450000012062 28/05/2023| SERVICIO DE INTERNET ASIMETRICO PARA LA SEDE CENTRAL. 50,362.20
CP000000126 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE E450000010974 28/05/2023[SERVICIO DE INTERNET MOVIL 4G. 108,530.45
CP000000128 DELTA COMERCIAL S A 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500017887 01/06/2023[PAGO POR REPARACION Y MANT. DE VEHICULO PROPIEDAD DE ESTA DGA 8,860.13
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CP000000131 MERCANTIL RAMI SR.L. 235301 LLANTAS Y NEUMATICOS B1500000532 13/02/2023| COMPRA DE NEUMATICOS PARA USO DE VEHICULOS DE LA DGA 54,353.00
CP000000133 TODO PIZZA MICHELS S.A. 229201 SERVICIOS DE ALIMENTACION B1500000125 16/06/2023| CONSUMO RESTAURANTE EL HIGUERO MES DE MAYO 2023 6,026,713.84
CP000000133 TODO PIZZA MICHELS S.A. 229201 SERVICIOS DE ALIMENTACION B1500000126 16/06/2023| SERV. ALIMENTOS POR ACTIVIDAD DE INTEGRACION, NCF. B15000001 834,974.80
CP000000140 OHTSU DEL CARIBE 235301 LLANTAS Y NEUMATICOS B1500001276 07/06/2023| ADQUISION DE NEUMATICOS 87,527.14
CP000000147 ALTICE DOMINICANA SA 221301 TELEFONO LOCAL B1500050962 28/05/2023| PAGO DE SERVICIO DE FAX Y LINEAS FIJAS 6,060.95
CP000000147 ALTICE DOMINICANA SA 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE B1500051418 15/06/2023| SERVICIO DE CABLE DURANTE EL MES DE JUNIO 2023 4,280.90
CP000000147 ALTICE DOMINICANA SA 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE B1500051192 05/06/2023| SERVICIO DE ENLACE DE DATOS INSTALADO EN JIMANI, HAINA ORIENTAL 226,875.00
CP000000147 ALTICE DOMINICANA SA 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE B1500050958 28/05/2023|SERVICIO DE ENLACE DE DATOS INSTALADOS EN SEDE CENTRAL 677,294.64
CP000000147 ALTICE DOMINICANA SA 221501 SERVICIO DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE B1500051114 05/06/2023| SERVICIO DE INTERNET MOVIL 4G. 21,761.13
CP000000147 ALTICE DOMINICANA SA 221301 TELEFONO LOCAL B1500050961 28/05/2023|SERVICIO DE LINEAS TELEFONICAS (CENTRAL) 15,253.74
CP000000147 ALTICE DOMINICANA SA 221301 TELEFONO LOCAL B1500051415 15/06/2023| SERVICIOS DE LINEAS TELEFONICAS 16,185.45
CP000000153 SUPELSA, SRL 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000253 13/02/2023| SERVICIO DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL. 33,900.00
CP000000156 KALY PENA NUNEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1100000014 21/06/2023| SERVICIONS DE ASESORIA, PAGO 4 B1100000014 114,711.87
CP000000158 APLEX SECURITY, SRL 239601 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES B1500000443 07/06/2023| ADQUISICION DE CABLES DE EXTENSION DE ENERGIA 441,658.24
CP000000158 APLEX SECURITY, SRL 239904 PRODUCTOS Y UTILES DE DEFENSA Y SEGURIDAD B1500000432 26/12/2022| SERVICIOS SISTEMAS DE ALARMA DE INTRUSION, PARA USO EN ESTA DGA 955,347.20
CP000000163 DULCE MARIA ULERIO HERNANDEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000139 07/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIALES 22,500.00
CP000000165 MIRIAN DE LA CRUZ VILLEGAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000271 03/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 9,000.00
CP000000165 MIRIAN DE LA CRUZ VILLEGAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000272 03/07/2023| SERVICIOS NOTARIALES, ACTOS NOTARIAL 18,000.00
CP000000167 MIRNA ALT C GRACIANO BUENO DE HERNANDEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000138 23/06/2023[SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 27,000.00
CP000000167 MIRNA ALT C GRACIANO BUENO DE HERNANDEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000140 05/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 7,200.00
CP000000168 JOSE FRANCISCO JAVIER PENA NUNEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000128 26/06/2023[ SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 67,500.00
CP000000171 LAUREANO GUERRERO SANCHEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000024 06/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 45,000.00
CP000000202 MISTER SANDWICH COMIDAS Y MAS SRL 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001649 27/06/2023[SERVICIO DE CATERING 189,840.00
CP000000202 MISTER SANDWICH COMIDAS Y MAS SRL 229203 SERVICIOS DE CATERING B1500001648 27/06/2023[SERVICIO DE CATERING 195,264.00
CP000000310 JUAN JOSE SUBERVI MATOS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000021 01/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 265,500.00
CP000000310 JUAN JOSE SUBERVI MATOS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000005 07/02/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 265,500.00
CP000000312 CENTRAL ROMANA CORPORATION LTD 221601 ENERGIA ELECTRICA E450000000049 31/05/2023| PAGO DEL CONSUMO DE ENERGIA ELECTRIA, CORRESP. AL MES DE MAYO 95,664.00
CP000000314 FUNDACION EDUCATIVA DEL CARIBE 241401 BECAS NACIONALES B1500000572 19/06/2023|PAGO CUATRIMESTRE MAYO-AGOSTO 2023, DE LA LIC EN DERECHO 16,750.00
CP000000314 FUNDACION EDUCATIVA DEL CARIBE 241401 BECAS NACIONALES B1500000567 19/06/2023|PAGO CUATRIMESTRE MAYO-AGOSTO 2023, DE LA LIC EN MERCADEO 13,800.00
CP000000321 BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. 236306 ACCESORIOS DE METAL B1500000745 17/01/2023|PAGO NO. 3, DGAP-CCC-LPN-2021-0013 10,397,507.05
CP000000384 INTEGRAL SISTEM SWITCH, SRL 235501 ARTICULOS DE PLASTICO B1500000009 22/05/2023| ADQUISICION DE STRECH FILM PARA ALMACEN DE SUBASTA. 374,595.00
CP000000384 INTEGRAL SISTEM SWITCH, SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA B1500000008 08/05/2023| ADQUISICION DE ZAFACONES Y EQUIPOS DE BARO. 138974.18
CP000000384 INTEGRAL SISTEM SWITCH, SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA B1500000007 31/01/2023| ADQUISICION DE ZAFACONES Y EQUIPOS DE BANO. 251,253.24
CP000000397 STEWAY CORPORATION STCO SRL 228601 EVENTOS GENERALES B150000150 01/02/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DOCUMENTACION AUDIOVISUAL 155,442.80
CP000000401 SEGUROS RESERVAS S A 226301 SEGUROS DE PERSONAS B1500038191 01/02/2023|INCLUSION DE DEPENDIENTES AL SEGURO INT. (JUST TOTAL) 463,102.74
CP000000403 JARDIN ILUSIONES SRL 228601 EVENTOS GENERALES B1500001813 28/03/2023|SERVICIO DE ALQUILER VARIOS PARA ACTIVIDADES EN LA SEDE 12,858.20
CP000000403 JARDIN ILUSIONES SRL 228601 EVENTOS GENERALES B1500001855 01/05/2023| SERVICIO DE ALQUILER VARIOS PARA ACTIVIDADES EN LA SEDE 3,658.40
CP000000403 JARDIN ILUSIONES SRL 228601 EVENTOS GENERALES B1500001920 25/05/2023| SERVICIO DE ALQUILER VARIOS PARA ACTIVIDADES EN LA SEDE 2,690.00
CP000000403 JARDIN ILUSIONES SRL 228601 EVENTOS GENERALES B1500001771 21/03/2023|SERVICIO DE ALQUILER VARIOS PARA ACTIVIDADES EN LA SEDE. 5,487.60
CPO00000406 CORAASAN 221701 AGUA 81500027191 06/06/2023| SERV. DE AGUA Y CLOACA CONTRATO NO. 01063179 5,255.00
CPO00000413 HUMANO SEGUROS, SA 226301 SEGUROS DE PERSONAS 81500028301 09/06/2023|PAGO AL SEGURO DE VIDA, CORRESP. AL MES DE JUNIO 2023 95,559.64
CPO00000419 ALEXANDER ISAAC VASQUEZ AQUINO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000323 16/06/2023(SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIALES 18,00000
CP000000423 WENDY S MUEBLES, SRL 241202 AYUDAS Y DONACIONES OCASIONALES A HOGARES Y B1500000326 22/06/2023| ADQ DE ELECTRODOMESTICOS 779,706.78
CP000000426 PDC SOLUTIONS, SRL 239601 :;Doc[’)wkj(‘:ffcos ELECTRICOS Y AFINES 81500000028 06/03/2023| ADQUISICION DE REPUESTO Y MATERIALES PARA REPARACION DE VARIOS AIRES 65,630.40
CP000000426 PDC SOLUTIONS, SRL 239801 OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES 81500000028 06/03/2023| ADQUISICION DE REPUESTO Y MATERIALES PARA REPARACION DE VARIOS AIRES 2,237.40
CPO00000426 PDC SOLUTIONS, SRL 265801 OTROS EQUIPOS 81500000028 06/03/2023| ADQUISICION DE REPUESTO Y MATERIALES PARA REPARACION DE VARIOS AIRES 167,240.00
CPO00000426 PDC SOLUTIONS, SRL 239802 ACCESORIOS 81500000028 06/03/2023| ADQUISICION DE REPUESTO Y MATERIALES PARA REPARACION DE VARIOS AIRES 5,763.00
CP000000426 PDC SOLUTIONS, SRL 265401 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y 81500000028 06/03/2023| ADQUISICION DE REPUESTO Y MATERIALES PARA REPARACION DE VARIOS AIRES 375,499.00
CP000000436 COOP SERV MULT EMPLEADOS DE ADUANAS 211501 PRESTACIOV\I‘E‘SRLIABORALES SDA-0941-23 30/04/2023| LIQUIDACION COOPERATIVA AL MES DE ABRIL 2023 2,972.80
CP000000436 COOP SERV MULT EMPLEADOS DE ADUANAS 211501 PRESTACIONES LABORALES SDA-1501-23 17/05/2023| LIQUIDACION COOPERATIVA AL MES DE ABRIL 2023 124,903.33
CP000000437 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000067 03/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 3,150.00
CP000000437 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000068 03/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 3,150.00
CP000000437 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B15000000069 03/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 3,150.00
CP000000441 LEDISA, SRL 228503 LIMPIEZA E HIGIENE B1500000018 08/02/2023| SERV. DE LIMPIEZA DE CISTERNAS Y SEPTICOS EN ALMACEN SUBASTA Y COORDINADORA NORTE 117,294.00
CP000000444 SONIA ANTONIA LUCIANO PINA 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000310 05/07/2023] ;é;:;lglg;JUR\DICOS, ACTOS NOTARIAL 3,600.00
CP000000449 CARMEN SELENNY POLANCO LOVERA 228702 SERVICIOS JURIDICOS B150000062 26/06/2023| SERICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIALES 10,800.00
CP000000468 CARLOS TOMAS SENCION MENDEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000201 03/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 16,650.00
CP000000468 CARLOS TOMAS SENCION MENDEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000200 26/06/2023[SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 33,300.00
CP000000468 CARLOS TOMAS SENCION MENDEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000199 26/06/2023[ SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 66,600.00
CP000000468 CARLOS TOMAS SENCION MENDEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000198 26/06/2023[ SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 16,650.00
CPO00000468 CARLOS TOMAS SENCION MENDEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000204 04/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 83,250.00
CP000000481 ALBERTO FRANCISCO CARIAS GUIZADO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B150000033 05/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 6,750.00
CP000000497 EMMANUEL PENA CARRION 211503 PRESTACION LABORAL POR DESVINCULACION SDA-0072-23 13/02/2023| PREST. LAB. 6,922.01
CPO00000499 MAYRA DE JESUS COCHON TRUJILLO 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000020 03/06/2023[ SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 54,000.00
CP000000522 ALEJANDRA CALZADO BERROA 211503 PRESTACION LABORAL POR DESVINCULACION SDA-3511-22 13/02/2023|PAGO DE PRESTACIONES LABORALES POR DESVINCULACION D/F 5/12/2 59,198.63
CP000000533 ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 241401 BECAS NACIONALES B1500000196 09/06/2023|INSCRIPCION CURSO DE INGLES, SDA-1707-23 17,242.50
CP000000533 ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 241401 BECAS NACIONALES B1500000184 27/04/2023[INSCRIPCION GRUPAL EMPRESARIAL ABIERTO Y RENOVACION GRUPAL EMPRESARIAL 13,366.50
CP000000533 ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 241401 BECAS NACIONALES B1500000187 27/04/2023[INSCRIPCION GRUPAL EMPRESARIAL ABIERTO Y RENOVACION GRUPAL EMPRESARIAL 15,171.50
CP000000533 ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 241401 BECAS NACIONALES B1500000192 02/07/2023|INSCRIPCION GRUPAL PRESENCIAL, MES POR ADELANTADO 13,366.50
CP000000533 ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL 241401 BECAS NACIONALES B1500000185 27/04/2023| RENOVACION GRUPAL EMPRESARIAL ABIERTO, DEL CURSO DE INGLES 22,277.50
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CP000000534 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CAT MADRE Y MAESTRA 241401 BECAS NACIONALES B1500008111 10/06/2023| PAGO DE LA MAESTRIA EN DERECHO ADM. Y DE LA REGULACION ECONOMICA 78,000.00
CP000000543 CARMEN RENEIDA REYES VARGAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000131 19/06/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 26,694.92
CP000000545 FRANCISCO CEPEDA LORA 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000002 15/02/2023| SERVICIOS JURIDICOS 47,250.00
CP000000547 JOAQUIN DIAZ FERRERAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B 1 06/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 40,500.00
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500000068 04/05/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREV 33,685.30
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 I/’I’AAI:I-TFEVI\\I;I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, (B 1 04/04/2023|REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 68,975.20
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 I/’I’AAI:I-TFEVI\\I;I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000062 18/04/2023| REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 55,997.15
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 I/’I’AAI:I-TFEVI\\I;I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000064 04/05/2023| REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 8,362.00
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 I/’I’AAI:I-TFEVI\\I;I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000065 04/05/2023| REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 73,506.50
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 I/’I’AAI:I-TFEVI\\I;I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000066 04/05/2023|REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 41,132.00
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 I/’I’AAI:I-TFEVI\\I;I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000067 04/05/2023| REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 4373.10
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 I/’I’AAI:I-TFEVI\\I;I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000063 18/04/2023| REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 29,583.40
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 I/’I’AAI:I-TFEVI\\I;I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000069 01/06/2023| REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 55,008.40
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 UK:I:I-TFE‘Q;I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000070 01/06/2023|REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 34,159.90
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000071 01/06/2023|REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 104,112.55
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000072 01/06/2023|REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 8,859.20
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000073 01/06/2023|REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 16,724.00
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000074 01/06/2023|REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 12,882.00
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000075 01/06/2023| REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 9,311.20
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000076 06/06/2023| REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 16,243.75
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000077 06/06/2023| REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 22,153.65
CP000000550 CENTRO DE DIAGNOSTICO Y REP AUTOMOTRIZ MPH 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500000078 06/06/2023| REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA FLOTILLA VEHICULAR 32,905.60
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003726 09/02/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 69,989.17
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003727 09/02/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 45,549.79
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003728 09/02/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 19,681.12
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 Ul:l:l‘;éa;l:AlENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003790 22/02/2023|SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 74,355.56
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003791 22/02/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 84,39478
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500003844 22/03/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 76,682.16
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500003845 22/03/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 29,876.12
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500003846 22/03/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 9,051.54
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500003847 22/03/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 5270.59
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500003848 22/03/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 9,008.36
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500003849 22/03/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 11,288.02
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500003850 22/03/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 47,678.39
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003851 22/03/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 14,173.32
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500003852 22/03/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 24,298.89
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500003854 22/03/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 51,127.62
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500003855 22/03/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 40,213.63
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EB:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500003918 18/04/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 15612.63
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003919 18/04/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 350,253.17
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003920 18/04/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 4712321
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003921 18/04/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 26,745.02
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003922 18/04/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 161,986.54
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003923 18/04/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 6,328.00
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I"’F‘E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003924 18/04/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 61,151.31
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I‘;E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003939 02/05/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 160,614.36
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I‘;E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003940 02/05/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 61,893.09
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I‘;E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003941 02/05/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 19,255.45
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I‘;E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003942 02/05/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 130,188.38
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I‘;E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003943 02/05/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 108,339.35
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 UA:I:I‘;E‘EI’\I:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003944 02/05/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 3717095
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ A M G EIRL 227206 U;&;&EFV:AIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003945 02/05/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 43927.75

ToacciAN
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CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003948 03/05/2023 [ SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 161,547.38
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003949 03/05/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 37,407.44
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003963 05/05/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 12,132.45
CP000000552 SERVICIO SISTEMA MOTRIZ AM G EIRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500003970 16/05/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 124,280.11
CP000000555 JOSE FRANCISCO CEPEDA LORA 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000006 08/03/2023 | SERVICIOS JURIDICOS ACTOS NOTARIALES 54,450.00
CP000000555 JOSE FRANCISCO CEPEDA LORA 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000010 09/06/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 40,950.00
CP000000569 MUEBLES Y EQUIPOS PARA OFICINA LEON GZLEZ, SRL 261101 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA B1500000933 06/06/2023| ADQ. MOBILIARIOS PARA SER UTILIZADOS EN DISTINTAS AREAS 243,085.60
CP000000572 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500002699 03/05/2023[SERV. Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SIETE ASCENSORES 13,334.00
CP000000578 ANA HILDA PEREYRA RUIZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000007 26/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 36,000.00
CP000000581 SOLUTION URAL, SRL 239601 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES B1500000003 10/02/2023 | VARIOS ARTICULOS PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS. 24,860.00
CP000000581 SOLUTION URAL, SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA B1500000003 10/02/2023|VARIOS ARTICULOS PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS. 17,176.00
CP000000593 SKETCHPROM SRL 239904 PRODUCTOS Y UTILES DE DEFENSA Y SEGURIDAD B1500000619 05/05/2023|ADQ. DE SELLOS DE SEGURIDAD PARA CONTENEDORES 3,361,750.00
CP000000610 RV DIESEL, SRL 237102 GASOIL B1500000496 11/05/2023| ADQUISICION COMBUSTIBLE (TICKETS) PARA USO EN FLOTILLA VEHICULAR 1,425,000.00
CP000000610 RV DIESEL, SRL 237102 GASOIL B1500000514 05/06/2023| ADQUISICION DE COMBUSTIBLE 142,500.00
CP000000614 FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000035 03/07/2023 | SERVICIOS JURIDICAS, ACTOS NOTARIAL 36,000.00
CP000000614 FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000032 15/06/2023 [ SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 31,500.00
CP000000614 FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000031 15/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 63,000.00
CP000000614 FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000033 15/06/2023 [ SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 27,000.00
CP000000614 FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000034 15/06/2023 [ SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 27,000.00
CP000000614 FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS B150000036 03/07/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 45,000.00
CP000000615 GREGORIO ANTONIO RIVAS ESPAILLAT 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000012 04/07/2023| SERVICIOS 27,000.00
CP000000625 TANIEL STALIN AGRAMONTE HIDALGO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000011 10/05/2023 | SERVICIOS JURIDICOS 1,221,912.00
CP000000627 SONIC MOBILE DOMINICANA, SRL 228705 SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS ~ |B1500000021 10/04/2023| CONTRATACION SERVICIO DE MENSAJERIA A TRAVES DE SMS 39,253.26
CP000000627 SONIC MOBILE DOMINICANA, SRL 228705 SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS ~ |B1500000022 04/05/2023| CONTRATACION SERVICIO DE MENSAJERIA A TRAVES DE SMS 38,843.52
CP000000654 M&G ELECTROINDUSTRIAL SRL 229101 OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS B1500000055 22/05/2023| CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 593,250.00
CP000000654 M&G ELECTROINDUSTRIAL SRL 229101 OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS B1500000054 22/05/2023| CONTRATACION DEL SERVICIO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 593,250.00
CP000000655 FREDDY BOLIVAR ALMONTE BRITO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000792 29/06/2023| SERVICIOS JURIDICO, ACTO NOTRIAL 18,000.00
CP000000655 FREDDY BOLIVAR ALMONTE BRITO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000791 29/06/2023| SERVICIOS JURIDICO, ACTO NOTRIAL 36,000.00
CP000000655 FREDDY BOLIVAR ALMONTE BRITO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000796 03/07/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 18,000.00
CP000000655 FREDDY BOLIVAR ALMONTE BRITO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000797 03/07/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 18,000.00
CP000000655 FREDDY BOLIVAR ALMONTE BRITO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000799 03/07/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 18,000.00
CP000000659 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECT DEL ESTE 221601 ENERGIA ELECTRICA SDA-0809-23 21/03/2023| SERVICIOS DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA 235,582.56
CP000000679 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL PUERTO PLATA 221801 RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS B1500002466 01/06/2023|PAGO AL SERVICIO DE ASEO, CORRESP. JUNIO 2023 4,400.00
CP000000680 MONICA SELENE MANON DE SANG 228706 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 81500000001 29/05/2023| SERV. DE ASESORIA EN LA ELABORACION LEY DE ADUANAS DEL 10 ABRIL AL 10 DE JUNIO/2023 90,000.00
CP000000680 MONICA SELENE MANON DE SANG 228706 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 81500000002 13/06/2023 [ SERV. DE ASESORIA EN LA ELABORACION LEY DE ADUANAS DEL 10 ABRIL AL 10 DE JUNIO/2023 90,000.00
CP000000682 DOMEX EXPRESO, SRL 221401 TELEFAX Y CORREOS 81500000030 03/01/2023 | SERVICIO DE DISTRIBUCION DE 83 INVITACIONES EN LA ZONA METRO 14,464.00
CP000000757 INSTALACIONES DE INGENIERIA Y SERV. ININSE SRL 227101 OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES B1500000138 04/03/2023 | SERV. DE CAMBIO DE PLAFONES Y MUROS DIVISORIOS 41914.49
CP000000774 JOSE RAFAEL PINEDA CABREJA 228706 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 81500000002 20/06/2023| PROYECTO CAPACITACION PROCESO DE MENTORIA EJECUTIVA 1,464,406.78
CP000000775 LORENZO ERNESTO FRIAS MERCADO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000118 20/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 22,500.00
CP000000787 FUND. HERGAR PARA INVEST. Y PROM. EDUCATIVA 241401 BECAS NACIONALES B1500000172 12/06/2023[SDA-1452-23, MEMBR.NOV-DIC 2022, MA. ADM. EMPRESAS TASA54.62 21,188.34
CP000000790 ANA MARIA HERNANDEZ PEGUERO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000263 30/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 13,500.00
CP000000806 SOLUCIONES EMPRESARIALES MONEGRO CRISPIN SRL 233201 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON B1500000348 07/06/2023| ADQUISICION DE PAPEL TOALLA E HIGIENICOS DE BANO PARA STOCK 1,070,901.00
CP000000811 TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA SRL 237206 PINTURAS, LACAS, BARNICES, DILUYENTES Y ABSORBENTES B1500000425 13/04/2023| ADQUISICION DE PINTURAS Y MATERIALES 1,067,530.96

DADA DIN
CP000000811 TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA SRL 236304 HERRAMIENTAS MENORES B1500000425 13/04/2023| ADQUISICION DE PINTURAS Y MATERIALES 17,255.32
CP000000811 TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA SRL 236104 PRODUCTOS DE YESO B1500000425 13/04/2023| ADQUISICION DE PINTURAS Y MATERIALES 2,947.04
CP000000811 TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA SRL 236406 PRODUCTOS ABASIVOS B1500000425 13/04/2023| ADQUISICION DE PINTURAS Y MATERIALES 6,156.24
CP000000827 CRITICAL POWER, SRL 227208 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION, DESMONTE E B1500000522 18/04/2023| CONTRATACION DE SERVICIO DE SOPORTE, MANTENMIENTO Y GARANTIA 188,653.50
INSTALAC
CP000000827 CRITICAL POWER, SRL 227208 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION, DESMONTE E B1500000527 15/05/2023| CONTRATACION SERVICIO DE SOPORTE, MANTENIMIENTO Y GARANTIA 188,653.50
INCTALAC
CP000000866 RED DOMINICANA DE TELEVISION POR INTERNET RDTVI, SAS (222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 81500000289 10/03/2023 [ SERVICIOS DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL 113,000.00
CP000000866 RED DOMINICANA DE TELEVISION POR INTERNET RDTVI, SAS (222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000284 01/02/2023 | SERVICIOS DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL 113,000.00
CP000000866 RED DOMINICANA DE TELEVISION POR INTERNET RDTVI, SAS (222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 81500000280 12/01/2023[SERVICIOS DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL 113,000.00
CP000000866 RED DOMINICANA DE TELEVISION POR INTERNET RDTVI, SAS (222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000273 19/12/2022| SERVICIOS DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL 113,000.00
CP000000870 BDC SERRALES, SRL 263401 EQUIPO METEOROLOGICO Y SISMOLOGICO B1500001683 01/06/2023| ADQ. DE ANALIZADOR PARA EL LABORATORIO, DGA. 1,517,839.99
CP000000870 BDC SERRALES, SRL 263401 EQUIPO METEOROLOGICO Y SISMOLOGICO B1500001682 21/03/2023| ADQ. DE DETECTOR FLUORESCENTE PARA USO EN LABORATORIO DGA. 1,370,560.54
CP000000872 MODERCA RENT A CAR, SRL 225401 ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y B1500000194 21/06/2023| SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO, DGA 72,139.20
ciounciAN
CP000000874 PARRALES & VASQUEZ ESCUELA TECNICA DE NEG, SRL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION 81500000022 01/06/2023| CAPACITACION A COLABORADORES 209,950.00
CP000000878 SOLUCIONES CORPORATIVAS (SOLUCORP), SRL 228503 LIMPIEZA E HIGIENE B1500000168 02/06/2023|LIMPIEZA Y SUCCION DE TRAMPA 51,231.94
CP000000884 KLEAN-X DOMINICANA SLS, SRL 228503 LIMPIEZA E HIGIENE 81500000031 16/05/2023| SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALFOMBRAS Y SILLONES POR UN ANO, SED 80,496.24
CP000000886 COMPUTER TECHNOLOGY AND SERVICE ARNALDO, SRL 232301 PRENDAS DE VESTIR 81500000103 06/05/2023|ADQ. DE EQUIPOS Y DISPOSITIVOS TECNOLOGICO PARA USO DE LA DG 915,269.07
CP000000894 GIANMARCOS ESTEVEZ SOSA 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000020 22/05/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 87,300.00
CP000000898 NASERTEC SRL 222201 IMPRESION Y ENCUADERNACION B1500000396 09/05/2023 [ ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINAS CON LOGO INSTITUCIONAL 289,051.61
CP000001035 ELVYS SANCHEZ ESQUEA 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000002. 03/05/2023| PUBLICIDAD DEL 10-11-2022 AL 10-02-2023 67,500.00
CP000001060 HV MEDISOLUTIONS, SRL 229201 SERVICIOS DE ALIMENTACION B1500000587 26/04/2023| SERVICIO DE CATERING Y ALQUILER, USO DGA. 19,125.25
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CP000001061 TANKLINK, SRL 228705 SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS ~ |B1500000002 16/05/2023 | CALIBRACION Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE SISTEMA DE MONITOREO 191,168.88
CP000001061 TANKLINK, SRL 228705 SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS ~ |B1500000003 30/05/2023| CALIBRACION Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE SISTEMA DE MONITOREO 50,624.00
CP000001080 CONSORCIO TANUMIS ALFRET 227104 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OBRAS CIVILES EN B 1 05/05/2023[ASFALTO Y REPARACION DE BACHES DGA 4,139,618.83
CP000001100 PETRA RIVAS HERASME 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000407 03/07/2023 [ SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 49,500.00
CP000001100 PETRA RIVAS HERASME 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000401 09/06/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 40,500.00
CP000001103 INTERDECO SRL 232201 ACABADOS TEXTILES B1500000369 16/02/2023| SUMINISTRO E INSTALACION DE CORTINAS VENECIANAS EN PVC 63,671.91
CP000001121 CROS PUBLICIDAD, SRL 222201 IMPRESION Y ENCUADERNACION B1500000794 05/05/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS IMPRESOS 791.00
CP000001121 CROS PUBLICIDAD, SRL 222201 IMPRESION Y ENCUADERNACION B1500000805 17/05/2023| CONTRATACION SERVICIOS IMPRESOS 2,373.00
CP000001124 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. 239904 PRODUCTOS Y UTILES DE DEFENSA Y SEGURIDAD B1500000379 29/03/2023| ADQUISICION DE EQUIPOS LENEL PARA SEGURIDAD ELECTRONICA. 1,667,464.22
CP000001127 APARTA HOTEL YAMILI, SRL. 225102 Hospedaje B1500000107 11/05/2023 [ SERVICIO DE HOSPEDAJE PARA CHOFERES ACTIVIDAD COMALEP. 105,107.28
CP000001167 SUPLIDORES MEDICOS COMERCIALES SRL 239301 UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICOS B1500000449 13/05/2023|PAGO POR ADQ. DE MEDICAMENTOS PARA USO DE EVENTO DE DIRECTORES GENERALES DE ESTA 111,392.00
CP000001185 DIGITAL BUSINESS GROUP DBG SRL 239802 ACCESORIOS B1500000133 01/04/2023|ADQ. DE MATERIALES PARA PROYECTO DE SEGURIDAD DE ALTO IMPACTO 648,742.21
CP000001210 VEARA MEDIA SRL 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000204 31/05/2023| SERVICIO DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL. 113,000.00
CP000001213 GUILLEN AQUINO & ASOCIADOS, SRL 227107 SERVICIOS DE PINTURA Y DERIVADOS CON FIN DE HIGIENE Y B1500000158 01/06/2023 [ SERVICIO DE BRILLLADO 226,000.00
CP000001250 PATRONATO NACIONALDE CIEGOS, INC 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA B1500000312 12/06/2023| ADQ DE SWAPER 3717135
CP000001257 SERVICIOS INFORM NACIONALES, NOT SIN, SRL 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000420 09/03/2023 | SERVICIO DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL. 113,000.00
CP000001257 SERVICIOS INFORM NACIONALES, NOT SIN, SRL 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000421 30/05/2023| SERVICIOS DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL 113,000.00
CP000001257 SERVICIOS INFORM NACIONALES, NOT SIN, SRL 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000438 09/05/2023 | SERVICIOS DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL. 113,000.00
CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500002714 22/02/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO 13,729.50
CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500002739 15/03/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO 157,194.30
CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500002779 26/04/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO 22,600.00
CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500002780 26/04/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO 56,669.50
CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500002785 27/04/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO 25,594.50
CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500002790 27/04/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO 30,284.00
CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500002803 08/05/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO 48,138.00
CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500002806 09/05/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO 95,767.50
CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500002807 09/05/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO 34,352.00
CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, |B1500002823 17/05/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO 146,900.00
CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, B1500002832 25/05/2023| CONTRATACION DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO 58,308.00
ToaCrIAN

CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, [B1500002827 22/05/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 44,296.00
ToaCrIAN

CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, B1500002833 25/05/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 20,340.00
ToaCrIAN

CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, B1500002837 26/05/2023| SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 24,464.50
ToaCrIAN

CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, B1500002843 06/06/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 16,780.50
ToaCrIAN

CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, B1500002800 04/05/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 38,420.00
ToaCrIAN

CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, B1500002853 12/06/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 5517225
ToaCrIAN

CP000001258 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, B1500002855 13/06/2023[SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 29,532.55
ToaCrIAN

CP000001262 FRECUENCIAS DOMINICANAS SAS 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000489 04/04/2023| SERV. PUBLICIDAD INST, DGAP-2022-914, B1500000489- 84,750.00

CP000001262 FRECUENCIAS DOMINICANAS SAS 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000488 04/04/2023| SERV. PUBLICIDAD INST. DGAP-2022-000916, B1500000488 1,118,700.00

CP000001283 YILDA VERENISIA DE LEON 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000039 14/06/2023 [ SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIALES 45,000.00

CP000001320 ANGEL CASIMIRO CORDERO SALADIN 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000011 07/06/2023 | SERV. JURIDICOS 263,250.00

CP000001323 UNIVERSIDAD CATOLICA NORDESTANA 241401 BECAS NACIONALES B1500000549 03/05/2023|LIC. EN ADM. DE EMPRESAS, SEPT.-OCTUBRE/23 Y ENERO-ABRIL/2023, LEONCIO ALFREDO BATISTA 25,180.00

\ADCAC
CP000001323 UNIVERSIDAD CATOLICA NORDESTANA 241401 BECAS NACIONALES B1500000550 03/05/2023LIC. EN ADM. DE EMPRESAS, SEPT.-OCTUBRE/23 Y ENERO-ABRIL/2023, LEONCIO ALFREDO BATISTA 19,180.00
\ADCAC

CP000001334 ALEXANDRA DIAZ FELIX 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000323 16/06/2023| LEGALIZACION NOTARIAL 18,000.00

CP000001364 FUNDACION HERGAR 241401 BECAS NACIONALES B1500000194 10/05/2023|PAGO DE MEMBRESIA ENERO ABRIL 2023, DE LA MAESTRIA DIRECCION 44,958.23

CP000001365 PERIODICO PRIMERA NOTA SRL 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA B1500000075 05/06/2023 | SERVICIO DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL. 50,850.00

CP000001373 MRW CONSULTING SRL 228801 IMPUESTOS B1500000051 14/03/2023[PAGO POR CONCEPTO DE GESTION DE CERT. Y ASESORIA 13,450.00

CP000001377 CESI NTERNATIONAL, SRL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION B1500000329 29/06/2023| CAPACITACION PARA COLABORARES (CONGRESO CORLAF 2023) 478,800.00

CP000001392 UNIVERSIDAD DE LA TERCERA EDAD 241401 BECAS NACIONALES B1500000433 01/06/2023[PAGO DE LA LICENCIATURA EN DERECHO, PERIODO 2023-2 9,800.00

CP000001393 CONSULTING JOAQUINCITO BF & ASOCIADOS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000004 03/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 4,304.00

CP000001393 CONSULTING JOAQUINCITO BF & ASOCIADOS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000001 03/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 26,900.00

CP000001393 CONSULTING JOAQUINCITO BF & ASOCIADOS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000002 15/06/2023 [ SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 53,800.00

CP000001393 CONSULTING JOAQUINCITO BF & ASOCIADOS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000003 03/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 32,280.00

CP000001404 MAXIMILIANO TEJADA ESPINAL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000096 04/07/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 99,900.00

CP000001407 CENTRO APEC DE EDUCACION A DISTANCIA 241401 BECAS NACIONALES B1500000136 30/06/2023| PROGRAMA DE BACHILLERATO PARA ADULTOS 2022-2023 211,000.00

CP000001411 KENIA ROSA PERALTA TORRES 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000016 28/06/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTOS NOTARIAL 18,000.00

Total DOP:

77,018,001.51




